综上，伍捍东等 4 人以持有的恒达微波股份认购而取得的雷科防务可转换债券“雷科定转”转股
形成共计 41,438,975股公司 A股普通股， 其中 16,575,589股于 2021 年 7 月 15 日转股完成当日登记
为无限售条件流通股， 本次解除限售股份 12,431,692 股将于 2022 年 3 月 14 日上市流通， 剩余
12,431,694股尚未解锁。

本次解除限售股东未发生非经营性占用上市公司资金情况，公司也未发生对其违规担保情况，均
严格执行了相关承诺。

三、本次解除限售股份的上市流通安排
（一）本次限售股份可上市流通日期为 2022年 3月 14日（星期一）；
（二）本次解除限售股份数量为 12,431,692股，占公司总股本的 0.9257%；
（三）本次申请解除股份限售的股东共计 4名自然人股东。
（四）限售股份持有人本次解除限售条件股份可上市流通情况如下：
单位：股

序
号 股东名称

首发后限售股
（认购取得的公
司股份）①

首发后限售股
（可转换债券转
股取得的公司股
份）②

股权激励
限售股③

持有限 售
股份 总数
④=①+②
+③

本次解除限
售数量

本次解除限售
股数占公司总
股本的比例

质押冻 结
的股 份数
量

1 伍捍东 3,822,137 15,316,393 0 19,138,530 7,658,196 0.5702% 0

2 魏茂华 1,664,455 6,669,945 0 8,334,400 3,334,972 0.2483% 0

3 安增权 552,273 2,213,114 350,000 3,115,387 1,106,557 0.0824% 0

4 程丽 165,682 663,934 350,000 1,179,616 331,967 0.0247% 0

合计 6,204,547 24,863,386 700,000 31,767,933 12,431,692 0.9257% 0

注 1：伍捍东先生为公司第七届董事会董事，其所持限售股解除限售后，将严格履行《证券法》《公
司法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等有关法律法规的规
定。 为保持上表逻辑一致性，上述股东伍捍东先生本次解除限售数量包含高管限售股。 本次解除限售
后，上述伍捍东先生解除限售股份中预计将有 5,740,166 股转为高管锁定股，具体锁定数量以中国证
券登记结算有限责任公司最终数据为准。

注 2：上表总股本均以截至本公告日公司总股本 1,343,007,796 股计算，出现逐项之和与合计尾数
不一致的，乃四舍五入原因所致。

四、股本结构变动
本次股份解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下表：

股份性质
本次变动前

本次变动（股）
本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股 130,177,568 9.69% -6,691,526 123,486,042 9.19%

高管锁定股 49,263,753 3.67% 5,740,166 55,003,919 4.10%

首发后限售股 41,313,815 3.08% -12,431,692 28,882,123 2.15%

股权激励限售股 39,600,000 2.95% 39,600,000 2.95%

二、无限售流通股 1,212,830,228 90.31% 6,691,526 1,219,521,754 90.81%

三、总股本 1,343,007,796 100.00% 0 1,343,007,796 100.00%

注：股本结构以限售股上市流通后中国证券登记结算有限责任公司出具的版本为准。
五、独立财务顾问的核查意见
中信建投证券股份有限公司作为公司本次发行股份、 可转换债券及支付现金购买资产并募集配

套资金暨关联交易的独立财务顾问， 就公司本次限售股份解除限售上市流通的事项发表核查意见如
下：

经核查，中信建投证券认为，本次发行股份、可转换债券及现金购买资产并募集配套资金暨关联
交易限售股份解除限售上市流通事项符合《公司法》《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规
的规定，本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺。独立财务顾问
对公司本次限售股份解除限售上市流通事项无异议。

六、备查文件
（一）限售股份上市流通申请书；
（二）限售股份上市流通申请表；
（三）股份结构表和限售股份明细表；
（四）中信建投证券股份有限公司关于公司发行股份、可转换债券及支付现金购买资产并募集配

套资金暨关联交易之部分限售股解禁上市流通的核查意见。
特此公告。

江苏雷科防务科技股份有限公司
董事会

2022 年 3 月 9 日

证券代码：300929 证券简称：华骐环保 公告编号：2022-009

安徽华骐环保科技股份有限公司
2021 年年度报告摘要

一、重要提示
本年度报告摘要来自年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，

投资者应当到证监会指定媒体仔细阅读年度报告全文。